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att studera på folkhögskola
Att läsa på folkhögskola är att ta steget in i en annorlunda 
studieform. Undervisningen utgår från kursdeltagarens egen situation 
– vad är jag intresserad av, vilka kunskaper och erfarenheter har jag 
med mig sedan tidigare och vad är mitt mål? Folkhögskolan ger dig 
möjlighet att tillsammans med andra kursdeltagare med olika 
bakgrund studera på ett sätt som passar vuxna.

kurstid
Läsåret sträcker sig över vår- och höstterminen 2010. Terminstiderna 
är 11 januari–28 maj och 23 augusti–21 december. Kursen omfattar 
heltid och innehåller både lärarledd undervisning och självständiga 
studier.

vad det kostar
Själva undervisningen är kostnadsfri. Däremot betalar alla 
kursdeltagare en fast månadsavgift för kaffe, mat och läromedel. 
Månadsavgiften för dagelever på allmän kurs är 1 110:-.

studiefinansiering
Du kan söka studiestöd från CSN, Centrala studiestödsnämnden, när 
du studerar på Kävesta. CSN informerar om de olika alternativ som 
finns. Du når dem på telefon 0771-27 60 00. Har du frågor kan du 
också rådgöra med oss på Kävesta – kontakta vår studievägledare 
Susanne Edberger på telefon 019-602 49 60 eller genom att e-posta 
på adress: susanne.edberger@folkbildning.net.

vem kan söka?
Alla som fyller minst 18 år under 2010 är välkomna att söka. Vid 
antagningen tar vi hänsyn till ditt behov av utbildning och dina 
motiv för folkhögskolestudier.



kursinnehåll
På Allmän kurs har du möjlighet att skaffa dig behörighet för 
högskolestudier och få kunskaper motsvarande godkänd nivå i 
gymnasieskolans kärnämnen. Ämnen som ingår är svenska, engelska, 
matematik, samhällskunskap, naturkunskap, religionskunskap, 
historia och konsthantverk/musik.

Du väljer också en av följande inriktningar:
•	 psykologi Här får du studera vad som påverkar människors inre 

upplevelser, känslor och relationer till andra.
•	 internationell Här får du titta ut i världen och lära känna olika 

kulturer och samhällen. Vi arbetar både praktiskt och 
	 teoretiskt.
•	 bild Här får du arbeta med olika former av skapande.
•	 musik Här får du utveckla ditt musikintresse både utifrån  

tidigare erfarenheter och som nybörjare. Vi sjunger, spelar i 
grupp och provar på olika musikstilar.

•	 hälsa Här får du lära dig hur du kan må bättre både till kropp 
och till själ. Vi varvar teori med praktiska övningar.

•	 dans Här får du utveckla ditt dansintresse och prova på olika 
danssstilar.

En förutsättning för att studera med gott utbyte på Kävesta är att du 
har god närvaro på lektionerna samt att du deltar i undervisningens 
alla delar. Några gånger per vecka samlas alla kursdeltagare, oavsett 
vad man läser, för gemensamma aktiviteter som aktuell orientering 
och valämne.

vill du veta mer?
Vi hjälper gärna till och svarar på alla tänkbara frågor. Ta kontakt 
med vår studievägledare Susanne Edberger, antingen genom att ringa 
på telefon 019-602 49 60 eller genom att e-posta på adress: 
susanne.edberger@folkbildning.net. 


